ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS/MA

CNPJ: 07.074.271/0001-30
Rua Clodomir Cardoso, S/N – Centro.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da

Publicidade e Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição Federal, e em

observância ao disposto na Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 e Art. 3º, caput

e § 3º, da Lei nº 8.666/93, que no mês de Julho de 2021, este Poder Legislativo

Municipal não realizou contratação por inexigibilidade de licitação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PAULO RAMOS – MA, EM, 31 DE JULHO DE 2021.

Atenciosamente,

______________________________________
FRANCIMAR OLIVEIRA DA COSTA

PRESIDENTE

		2021-10-26T10:50:17-0300
	FRANCIMAR OLIVEIRA COSTA:70434999334